СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 23.04.2014г.                                   № 15(280)

О награждении Почетной грамотой Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района, Грамотой Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района и Благодарностью Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

Рассмотрев ходатайство начальника отряда ФГКУ «2 отряд

федеральной противопожарной службы по Ивановской области» о

награждении работников учреждения в честь празднования 365-летия

пожарной охраны России, руководствуясь Положением о наградах и знаках

поощрения Наволокского городского поселения, утвержденным решением

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района от 19.10.2012г. № 46(167) (в действующей редакции), рассмотрев

представление комиссии по наградам при Совете Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Совет Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального

РЕШИЛ:

1. За добросовестное исполнение служебных обязанностей,

профессионализм, высокие показатели в деле защиты населения от пожаров

и чрезвычайных ситуаций, в честь празднования 365-летия пожарной охраны

России наградить:

1.1. Почетной грамотой Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Киселева Сергея Ивановича,

начальника караула 6 пожарной части по охране города Наволоки

Кинешемского района ФПС ФГКУ «2 ОФПС по Ивановской области»;

1.2. Грамотой Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района:

- Логинова Игоря Валерьевича,  пожарного 6 пожарной части по охране

города Наволоки Кинешемского района ФПС ФГКУ «2 ОФПС по

Ивановской области»;

- Смирнова Дмитрия Григорьевича, водителя автомобиля (пожарного)

6 пожарной части по охране города Наволоки Кинешемского района ФПС

ФГКУ «2 ОФПС по Ивановской области»;

- Смирнову Наталью Анатольевну, диспетчера пожарной связи 6

пожарной части по охране города Наволоки Кинешемского района ФПС

ФГКУ «2 ОФПС по Ивановской области»;

1.3. Благодарностью Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района:

- Толобова Анатолия Руфимовича, пожарного 6 пожарной части по

охране города Наволоки Кинешемского района ФПС ФГКУ «2 ОФПС по

Ивановской области»;

  - Чухломина Ивана Георгиевича, водителя автомобиля (пожарного) 6

пожарной части по охране города Наволоки Кинешемского района ФПС

ФГКУ «2 ОФПС по Ивановской области».

2. Выплатить денежное вознаграждение в соответствии с Положением о

наградах и знаках поощрения Наволокского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                             Л.И. Туманова